
 1

 
 
 
 

             
  
 
     

    
 
             
 Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 
i 125/08) i članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (»Županijski glasnik« broj 22/09), 
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 18. lipnja 2010. godine donosi 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
 PLANA NABAVE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2010. GODINU 

 
 

I. 
 

 Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Plana nabave Bjelovarsko-bilogorske županije 
za 2010. godinu, Klasa: 406-01/10-01/2, Urbroj: 2103-09-10-01 od 20. siječnja 2010. godine. 
 

II. 
 

 U Planu nabave za 2010. godinu, u članku 3. iza rednog broja 44 dodaju se nove stavke 
kako slijedi: 
 
 

REDNI 
BROJ PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO CPV 

OZNAKA 
PROCIJENJENA  

VRIJEDNOST 
PLANIRA 

VRIJEDNOST 
              

45 

Zamjena i popravak 
stolarije Glazbene škole 
„Vatroslav Lisinski“ 
Bjelovar 543 32242 45420000 65.000,00 79.950,00

46 
Sanacija krovišta 
Matične škole Ivanska   45260000 463.414,63 570.000,00

47 
Sanacija kanalizacije 
Osnovne škole Ivanska   45453100 284.552,85 350.000,00

48 

Sanacija sanitarnog 
čvora, podova i hodnika 
u PŠ Skucani   45453100 81.300,81 100.000,00

49 

Uređenje ulaza, 
građevinske limarije i 
pročelja Osnovne škole 
Rovišće   45410000 203.252,03 250.000,00

50 

Sanacija krovišta 
Osnovne škole 
Garešnica   45260000 284.552,85 350.000,00

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

         



 2

REDNI 
BROJ PREDMET NABAVE 

POZICIJA KONTO
CPV 

OZNAKA 
PROCIJENJENA  

VRIJEDNOST 
PLANIRA 

VRIJEDNOST 

51 

Zamjena pokrova, 
sanacija sanitarnog 
čvora PŠ Dapci   45453100 121.951,22 150.000,00

52 
Zamjena stolarije 
Osnovne škole Čazma   45420000 218.965,85 269.328,00

53 

Sanacija poda športske 
dvorane Osnovne škole 
Ivana Nepomuka 
Jemeršića  
Grubišno Polje   45453100 138.211,38 170.000,00

54 

Sanacija dijela poda 
športske dvorane i 
sanacija sanitarnog 
čvora u dvorani Osnovne 
škole Mate Lovraka 
Veliki Grđevac   45453100 81.300,81 100.000,00

 
 

III. 
 

 Za predmete nabave za koje nisu planirana sredstva u proračunu Bjelovarsko-bilogorske 
županije za 2010. godinu, sredstva će se osigurati Izmjenama i dopunama proračuna, a nabava se 
provodi temeljem Odluke o utvrđivanju Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinacijskoj imovini, nabave materijala, dijelova i usluga tekućeg i 
investicijskog održavanja osnovnih i srednjih škola i učeničkih domova Bjelovarsko-bilogorske 
županije u 2010. godini, Klasa: 602-03/10-01/10, Urbroj: 2103/1-01-10-2 od 15. ožujka 2010. 
godine te dobivene Prethodne suglasnosti Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, Klasa: 402-
01/10-01/00055, Urbroj: 533-03-10-0005 od 08. lipnja 2010. godine. 
   
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Županijskom glasniku. 
 
 
 
KLASA: 406-01/10-01/2 
URBROJ: 2103-09-10-02 
Bjelovar, 18. lipnja 2010. 
 
 

 
                                                                                               ŽUPAN 

             Miroslav Čačija, dipl.iur. 


